[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

20.06.2024    504№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024   № 504
село Красные Четаи

О признании утратившим силу постановления
администрации Красночетайского района

Чувашской Республики от 30.05.2014 № 247
«О создании Градостроительного совета

администрации Красночетайского района»

На основании Закона Чувашской Республики от 29.03.2022 №22 «О преобразовании муниципальных образований Красночетайского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа» муниципальные образования Красночетайского района (Красночетайский район и поселения) преобразованы в Красночетайский муниципальный округ, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 30.05.2014 №247 «О создании Градостроительного совета администрации Красночетайского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

И.о. начальника отдела

строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ

УБРТ Красночетайского МО

О.В. Абакумова